
― デイサービスセンター エバーグリーン  096‐227-6361―

今月のひとこと

今月のお休み

エ
バ
ー
グ
リ
ー
ン
通
信

1月号

謹んで新年のお喜びを申し上げます。
昨年は格別のご厚情を預かり、心より御礼申し上げます。
コロナウイルスにより、様々な制約の中での生活を強いられた数年。昨年は、5類移行
に伴い、本来の生活に戻りつつあった年でもありました。
2024年の干支は「甲辰（きのえたつ）」です。干支の活学（安岡正篤）によりますと、
「変革の年、強気の有言実行で戦う年」とあります。
甲は「革新の動きが始まる」の意。辰は「理想に向かって辛抱強く進めていく」の意。
本年も一層のサービスの向上を目指し、従業員一同、誠心誠意励んでまいります。
皆様のご健勝とご清栄をお祈り申し上げますとともに、本年も旧年と変わらぬご厚情を
賜りますようお願い申し上げます。

※当施設は日曜祝日がお休みです。

月 火 水 木 金 土 日

AM 〇 △ 〇 〇 ○ 〇

PM 〇 〇 △ 〇 △ 〇

〇 空きあり
△ 要相談
× 空きなし

※体験・見学は送迎付きにて随時受付中です。

見学も送迎
しています

管理者 松本

新年あけましてお
めでとうございま
す。昨年は、ご利
用者様やご家族様、
居宅事業所様にお
いては大変お世話
になり誠にありが
とうございました。
本年もより一層、
サービスの向上を
図りご利用者様や
ご家族様に満足し
て安心してご利用
頂けるようサービ
スを提供していく
所存でございます。

今年もよろしくお願いします！
改めまして新年あけましておめでとうございます。今年もスタッフ一同、明るく楽しく皆様のリ
ハビリのお手伝いをさせていただきます。本年もどうぞよろしくお願いいたします。
保有資格者：理学療法士4名・看護職員4名・介護福祉士４名・介護職員2名・送迎ドライバー

1月１.２.３日 年末年始
1月8日 成人の日


	スライド 1

